

MEYERS BLOMSTER APS

CVR. NR. 35 52 50 92

**NORDRE FASANVEJ 12
2000 FREDERIKSBERG**

**ÅRSRAPPORT
2016**

4. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 31/5 2017

Dirigenten:



Karsten Meyer Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Regnskabsprincipper	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Meyers Blomster ApS Nordre Fasanvej 12 2000 Frederiksberg
CVR. NR.	35 52 50 92
Hjemsted	Frederiksberg Kommune
Direktion	Karsten Meyer Hansen
Selskabsskapital	kr. 80.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i drift af blomsterforretning.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 105.501, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 2.861.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

<u>Note</u>		2015
Bruttoresultat	333.459	1.073.209
Salgsomkostninger	-395.978	-902.955
Administrationsomkostninger	-25.447	-80.544
	-87.966	89.710
Finansielle indtægter	-	100
Finansielle udgifter	-17.535	-33.551
Ordinært resultat før skat	-105.501	56.259
1 Skat af ordinært resultat	-	-9.118
ÅRETS RESULTAT	-105.501	47.141
Som fordeles som følger:		
Overført resultat	-105.501	47.141
ÅRETS RESULTAT	-105.501	47.141

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

<u>Note</u>	Aktiver	
		2015
Depositum	-	94.725
ANLÆGSAKTIVER	-	94.725
Varelager	-	308.000
Debitorer	115.534	408.633
Andre tilgodehavender	265.178	263.188
Tilgodehavender	380.712	979.821
Likvide beholdninger	39.546	88.482
Likvide beholdninger	39.546	88.482
OMSÆTNINGSAKTIVER	420.258	1.068.303
AKTIVER I ALT	420.258	1.163.028

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Passiver	
		2015
		-
2 Indskudskapital	80.000	80.000
2 Overført til næste år	-77.139	28.362
EGENKAPITAL	2.861	108.362
Selskabsskat	-	9.118
Kreditorer	18.290	728.512
Anden gæld	399.107	317.036
KORTFRISTET GÆLD	417.397	1.054.666
PASSIVER I ALT	420.258	1.163.028

NOTER**Note 1. Skat af årets resultat**

		2015
Skat af årets resultat fremkommer som følger:		-
Selskabsskat	-	9.118
Ændring i udskudt skat	-	-
Skat af årets resultat	-	9.118

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 2. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	Ialt
Primo	80.000	28.362	-	108.362
Overført af årets resultat	-	-105.501	-	-105.501
Ultimo	80.000	-77.139	-	2.861

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Note 3. Udskudt skat

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	-
Andre tidsmæssige forskelle	-105.501
	-105.501
22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ	-
Udskudt skat primo	-
Ændring i udskudt skat	-